
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/306/2013 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885) 

Rada Gminy Mierzęcice  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok w sposób określony w Tabeli            

Nr 1 załączonej do Uchwały.  

Plan dochodów po zmianach wynosi: zł, 32 431 559,81 zł w tym:  

- dochody bieżące: 18 144 116,94 zł  

- dochody majątkowe: 14 287 442,87 zł  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok w sposób określony w Tabeli            

Nr 2 załączonej do Uchwały.  

Plan wydatków po zmianach wynosi: 36 791 839,22 zł, w tym:  

- wydatki bieżące: 18 191 987,37 zł  

- wydatki majątkowe: 18 599 851,85 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Tadeusz Twardoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 7145



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7145



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7145


		2013-12-04T10:32:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




